
令和７年４月７日 

２～６年生の保護者の皆様へ 

                                美幌町立美幌小学校    

                          校長 水野  利幸 

 

保護者面談のお知らせ 
 

 吹く風の暖かさにも春の訪れを感じさせる今日この頃、保護者の皆様にはますますご健勝のこ

ととお喜び申し上げます。 

 さて、3 月にお知らせしていました通り、保護者面談を下記のとおり実施いたします。２年生以上

は、ご希望される保護者の方のみ行います。なお、面談をご希望でない場合でもこちらからご連絡させ

ていただく場合がございますので、あらかじめご了承下さいますよう、お願い申し上げます。 

つきましては、趣旨をご理解いただき、希望の有無に関わらず、保護者面談希望調査票を４月１１日

（木）までに担任へ提出してください。  

なお、面談を希望される方の日時については、担任から日程の調整後、連絡いたします。ご多用な

時期とは存じますが、ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 期 日    ４月１８日（金）、２１日（月）、２２日（火）、２３日（水） 

２４日（木）、２８日（月）、５月１日（木） 

         ※予備日 ５月 ２日（金） 

 

２ 時 間    １３時１０分～１５時３０分 （1人１５分程度） 

 

３．場 所    各教室 （控室：各学年多目的室） 

 

４．お願い 

・保護者面談期間は午前授業（給食有り）、予備日は５時間授業となります。 

・面談開始時刻前に必ず来校し、保護者控室（各学年多目的室）でお待ちください。面談時

間が決まっているため、遅れて来校されると、面談時間が短くなります。 

・担任に伝えたいことなど、あらかじめまとめてお話をお聞かせください。 

・土、日曜日及び夜の面談のご希望はご遠慮願います。 

・期間中の実施、学校面談が難しい場合は、相談に応じますので、遠慮なくお知らせくださ

い。 



 

個人面談希望調査票（２～６年生） 

 

 

年   組    児童氏名 

 

 

※いずれかに〇をつけてください。 

（    ）個人面談を希望します       （    ）個人面談を希望しません 

         

 

 

 

 

 

★日程調整について要望がありましたらお書きください。

例）「兄弟同じ日にして欲しい」、「いつでも大丈夫です」など 

 

 １８日 ２１日 ２２日 ２３日 ２４日 ２８日 5月１日 

 （金） （月） （火） （水） （木） （月） （木） 

１３：１０～ 
１３：２５ 

       

１３：３０～ 
１３：４５ 

       

１３：５０～ 
１４：０５ 

       

１４：１０～ 
１４：２５ 

       

１４：３０～ 
１４：４５ 

       

１４：５０～ 
１５：０５ 

       

１５：１０～ 
１５：２５ 

       

 

★どうしても都合がつかないところにのみ、 

「×」を記入してください。 

★特に日程の希望がない場合は、×印をつけず、 

氏名等をご記入の上、提出してください。 

★兄弟姉妹との調整が必要な場合、学年組・氏名を

お知らせください。 

 

 

 

 

  年  組 名前 

  年  組 名前 

  年  組 名前 

 

★氏名等をご記入の上、提出してください。 

 

 

 

全員提出 ４月１０日（木）締切 

 


